
 

Č. smlouvy objednatele: 2024/0298

 

Smlouva 0 poskytování služeb

(dále jen „smlouva“).

Účastníci smlouvy:

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy

zastoupená Mgr. Alenou Kopejtkovou. starostkou Městské Části Praha 17

IČ: 00231223

DIČ: (2200231223

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. č. účtu: 27-2000700399/0800

zástupce ve věcech technických: Ing. Jaroslava Hrdličková; tel.—, e-mail:

dále jen „objednatel“. na stranějednč a

České vysoké učení technické v Praze

se sídlem: Jugoslávských partyzánu 1580/3, 160 00 Praha 6 — Dejvice

zastoupená k smluvním jednáním: prof. Ing. Ondřejem Přibylem. Ph.D.. děkanem fakulty

IČ: 68407700

DIČ: (7268407700

bankovní spojení:—. Č. účtu:_zapsaná v OR

vedeném: veřejná vysoká škola. zastou ená ve věcech technických: Ing. Bc._

_-Ph.D.:t 1-—-c-mailr—

dále jen npOSkytovatel“, na straně druhé

se dohodly takto:

1. Předmět a účel smlouvy

]. Předmětem této smlouvy je poskytování analytických služeb v rámci projektu zklidnění

dopravy v horních Repích. Předmět smlouvy se skládá z následujících činností:

a) Měření dopravy pomocí kamer s funkcí detekce registračních značek.

b) Analýza podílu tranzitní dopravy. která projíždí skrze obytnou část sledovaného území.

c) Analýza možného objemu budoucí tranzitní dopravy v případě vzniku propojení ulic U

Kalvárie a Mrkvičkova.

(1) Návrh organizačních úprav v obytné oblasti s cílem omezit průjezd zbytnó tranzitní

dopravy.

(
D

\
.
,

Prezentace výsledků na jednom veřejném projednání.



 

l
d

[
J

 

C. smlouvy objednatele: 2024/0298

Měření dopravy bude probíhat v pracovní den, min. 48 hodin a poskytovatel bude instalovat

min. IO kamer takovým způsobem. aby sběr dat umožnil provést analýzy a návrhy dle čl. I

odst. 1 písm. b) — d) smlouvy. Konkrétní rozmístění katner zvolí poskytovatel.

Analýzy a návrhy dle čl. I odst. 1 písm. b) — d) smlouvy budou vyhotoveny v českém jazyce

a předány objednateli jednak na editovatelném nosiči v elektronické podobě a jednak

v listinné podobě minimálně ve dvou vyhotoveních.

Prezentace výsledku ve smyslu čl. I odst. 1 písm. e) smlouvy provede odborně zpttsobilá

osoba obeznámená s obsahem analýz a návrhu dle čl. I odst. I písm. b) — cl) Smlouvy s tím.

že tato osoba musí být připravena zodpovědět relevantní dotazy veřejnosti nebo zástupců

objednatele.

K předání výstupu předmětu smlouvy dojde vždy po jejich dokončení. nejpozději však

v termínech stanovených v čl. III smlouvy. O předání výstupu předmětu smlouvy sepíší

smluvní strany protokol, ve kterém budou zachyceny alespoň osoby přítomné při předání a

dále seznam případných vad a nedodělku s lhůtou projejich odstranění.

II. Cena za služby

Celková cena za služby dle článku l. smlouvy činí

<882 DPH: 499 000-189..

DPH 21. / ' 88 000,—..88
Cena s DPH: 484 000,-Kč

Výše uváděná cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady

spojené s komplexním prováděním předmětu zakázky a zohledňují veškerá rizika a vlivy

během realizace plnění s výjimkou změny sazby DPH.

Poskytovateli vzniká právo vystavit daňový doklad na částku odpovídající 50 % 7. ceny za

služby dle čl. II smlouvy v okamžiku dokončení provádění měření dopravy ve smyslu čl. [.

odst. 1 písm. a) smlouvy.

Poskytovateli vzniká právo vystavit daňový doklad na částku odpovídající 50 % z ceny za

služby dle čl. II smlouvy v okamžiku dokončení prezentace výsledků na veřejném

projednání ve smyslu čl. I. odst. 1 písm. e) smlouvy.

Objednatel je povinen uhradit fakturovanou částku u peněžního ústavu poskytovatele do 21

kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této

smlouvy.

Uhrazením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na

účet poskytovatele.

Faktury poskytovatele musí obsahovat tyto náležitosti:

a. Označení a pořadové číslo faktury



 

E
\
)

I
Q

C. smlouvy objednatele: 2024/0298

b. Číslo smlouvy objednatele

c. Název. sídlo a registrační čísla (IČ. DIČ) smluvních stran

d. Údaj o zápisu firmy v OR

e Bankovní spojení — číslo účtu

l. Předmět a rozsah provedených služeb

g. Cena bez DPH

h. Sazba daně a daň

i. Celková částka k úhradě

j. Datum vyhotovení. odeslání. doba splatnostL datum zdanitelného plnění

V případě, že faktura nebude vystavena v souladtt s tuto smlouvou a nebude obsahovat

náležitosti ve smlouvě uvedené. objednatel je oprávněn ji vrátit poskytovateli k

přepracování a doplnění. v takovém případě začíná běžet nová lhuta splatnosti dnem

doručení opravené a schválené faktury.

Vzájemně pohledávky mohou být řešeny zápočtem mezi oběma smluvními stranami

III. Doba plnění

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Poskytovatel se zavazuje provést a ukončit veškeré činnosti dle čl. [ odst.l písm. a) smlouvy

nejpozději do 15. 5. 2025.

Poskytovatel se zavazuje prove'st a ukončit veškeré činnosti dle ěl. I odstl písm. b) — d)

smlouvy nejpozději do 15. 2. 2025.

Smluvní strany se dohodly. že prezentace dle čl. [ odst.l písm. e) smlouvy proběhne

v termínu stanoveném objednatelem. Objednatel předpokládá. že nebude stanoven termín

pozdější než 31. 3. 2025.

IV. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují svolení k

jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. IDG/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě.

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. které budou tvořit její nedílnou

součást. To se netýká kontaktních a identifikačních údajů, k jejichž změně postačí písemné

oznámení druhé Smluvní straně.

V případě. že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné. zastávají ostatní

ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení

této smlouvy ustanovením jiným. účinným. které svým obsahem a smyslem odpovídá



 

('. smlouvy objednatele:

   
nejlepe obsahu a smyslu ustanovení puvodního. neúčinného. Smluvní strany sjednávají. ze

veškeré spory 7. této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR. zejména občanským zákoníkem a ZZVZ.

3. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady MČ Praha 17 6, L75 RMČ ()00352/2034

ze dne 04.11.2024

6. Smlouva je v-')-fhoto\-'ena ve 2 stejnopiseeh se stejnou právní silou„ z nichž každá ze stran

obdržíjedno vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují. že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly. jejímu obsahu

porozumčli a s ním souhlasí a na dukaz svojí svobodné, pravé a vážně vůle připojují své

podpisy.

0& 11. 2024

V Praze dne: Zl-ll'ŽllŽli..... V Praze dne: .....................................

   

 

   

prof. Ing. Ondřej Přibyl Mgr. Alena Kopejtkov“

děkan fakulty ČVUT starostka MČ Praha l

za zhotovitele za objednatele

 

DOLOŽKA .

Na základě dikce \“ 43 zákona Č. l3 1/2000 Sb.. 0 hl. městě Praze \“ platnem mění a \“ souladu s usnesením RMČ

č. Us RMČ 000352/2024 ze dne 04.1l.2024 sc osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření smlouvy o dílo

mezi MČ Praha l7 a firmou Česke \ysoke učení technické \“ Pra/e se sídlem Jugoslín ských partyzánů l580/3.

16000 Praha (» — [)e_i\ ice. zastoupená k smluvním jednáním prof. lng. () |řejem Přibylem. Ph.D.. děkanem

fakulty. lČ:(18-l()7700a potvr/.uje se splnění podmínek daných výše uved vm ustanovením.

6. l'l. 207.1.

   

 

V Praze dne:


